[image: image1.png]Kadenpa DPwusuxm Konebarmm

dusmieckuit paxyasTer, MOCKOBCKHIi TOCyAapCTBeHHbIH yHIBepcHTeT HM. M.B. AoMorocosa

Заявление.

заполняет студент(ка)
Я,_____________________________________________________, студент(ка) 3___ группы физического факультета МГУ, прошу разрешить мне  написать контрольную работу №__ по курсу "Радиофизика" не со своей группой. Уважительная причина имеется.

___________________________

(Число, подпись студента)
заполняет семинарист
Разрешаю написать контрольную работу №__ по радиофизике у семинариста ___________________ в _________________________.
                                                   (ФИО семинариста)                                  (указать время, дату и номер аудитории)
Р.S. Продублируйте, пожалуйста, данную информацию на адрес strigin@phys.msu.ru
________________________________
(Число, подпись семинариста)
Заявление отдайте преподавателю группы, куда Вы придёте писать контрольную работу!